
1

§ 1

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 18.000,00 zł. 

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

18 000,00

85214 18 000,00

2010 18 000,00

RAZEM 18 000,00

ZARZĄDZENIE Nr 2416/04
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 23 września 2004 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2004 rok.

Na podstawie art. 90 ust. 2 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 
poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 roku Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Dz. U. Nr. 116 poz. 1203) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 
2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 200 
poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 
128 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.

Nr 15 z 2003 roku poz. 148, Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr 166 poz. 
1611, Dz. U. Nr 189 poz. 1851, z 2004 roku Dz. U. Nr 19 poz. 177, Dz. U. Nr 93 poz. 890, Dz. U. Nr 121 poz. 1264, Dz. 
U. Nr 123 poz. 1291) oraz Uchwały Nr 368/XX/04 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2004 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Miasta Płocka na 2004 rok, zarządzam co następuje:

DZIAŁ 852 - POMOC
                      SPOŁECZNA

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

DOCHODY BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
385.767.274,58 zł.



2

§ 2

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

22 000,00 22 000,00

Pozostała działalność 70095 22 000,00 22 000,00

22 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 22 000,00

22 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 22 000,00

53 000,00 53 000,00

Urzędy miast na prawach powiatu 75023 53 000,00 53 000,00

13 000,00 13 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 12 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 13 000,00

4580 1 000,00

10 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 10 000,00

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 538.296,55 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 520.296,55 zł.

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA 
                      MIESZKANIOWA

Zadanie Nr 04/WGMII/G - Reprezentowanie 
interesów Gminy we wspólnotach mieszkaniowych i 
we współwłasnościach - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 05/WGMII/G - Nadzór nad 
zarządzaniem i eksploatacją majątkiem Gminy w 
zakresie budynków i lokali - wydatki bezpośrednie

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA 
                      PUBLICZNA

Zadanie Nr P02/UGM - Utrzymanie stanowisk pracy 
związanych z prowadzoną działalnością - wydatki 
pośrednie

Wprowadzić:
Pozostałe odsetki

Zadanie Nr 01/BP/G - Obsługa medialna Prezydenta 
Miasta - wydatki bezpośrednie



3

10 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 10 000,00

30 000,00 30 000,00

Różne opłaty i składki 4430 30 000,00

4590 30 000,00

72 882,00 72 882,00

75411 72 882,00 72 882,00

72 882,00 72 882,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 882,00

4020 2 882,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 70 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 25 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 45 000,00

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 20 000,00

75818 20 000,00

Rezerwy 4810 20 000,00

Zadanie Nr 02/BP/G - Wydawanie "Sygnałów 
Płockich" - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 01/OR/G - Świadczenie pomocy prawnej 
na rzecz organów Miasta Płocka i Urzędu Miasta 
Płocka - wydatki bezpośrednie

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO 
                      PUBLICZNE I OCHRONA 
                      PRZECIWPOŻAROWA

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

Zadanie Nr 01/KM PSP/P - Ochrona życia, zdrowia, 
mienia i środowiska poprzez walkę z pożarami, 
klęskami żywiołowymi i innymi miejscowymi 
zagrożeniami - wydatki bezpośrednie

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

Rezerwy ogólne i celowe 
(Rezerwa ogólna)



4

133 839,55 151 839,55

Domy pomocy społecznej 85202 20 339,81 20 339,81

832,35 3 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 519,51

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 292,11

Składki na Fundusz Pracy 4120 20,73

Zakup energii 4260 3 000,00

6 507,46

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 497,14

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 298,14

Składki na Fundusz Pracy 4120 712,18

13 000,00 17 339,81

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 339,81

Zakup środków żywności 4220 3 000,00

Zakup energii 4260 10 000,00

Ośrodki wsparcia 85203 12 229,66 12 229,66

DZIAŁ 852 - POMOC
                      SPOŁECZNA

Zadanie Nr P01/DPS/P - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/DPS/P - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr 01/DPS/P - Zapewnienie potrzeb 
opiekuńczo - pielęgnacyjnych dla mieszkańców - 
wydatki bezpośrednie



5

12 229,66

Zakup usług pozostałych 4300 12 229,66

12 229,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1 199,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 800,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 230,00

85212 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 10 000,00

85214 18 000,00

18 000,00

Świadczenia społeczne 3110 18 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 75 253,08 75 253,08

Zadanie Nr P01/DPS/P - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/MOPS/P - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Zadanie Nr P02/MOPS/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne

Zadanie Nr 02/MOPS/G - Analizowanie, 
rozpatrywanie spraw oraz przyznawanie i wypłacanie 
świadczeń o charakterze stałym i okresowym - 
wydatki bezpośrednie



6

21 049,42 10 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1 049,42

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 10 000,00

43 703,66 50 253,08

3020 32 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 6 703,66

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 42 753,08

Podróże służbowe krajowe 4410 5 500,00

1 500,00

Podróże służbowe krajowe 4410 1 500,00

15 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 15 000,00

Zadanie Nr P01/MOPS/G - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/MOPS/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Zadanie Nr 01/MOPS/G - Rozpoznanie potrzeb osób 
i rodzin w zakresie pomocy społecznej, pomoc w 
wychodzeniu z trudnej sytuacji życiowej, 
usamodzielnienie oraz integracja z rodziną i 
środowiskiem - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 03/MOPS/G - Przyznawanie i realizacja 
świadczeń o charakterze doraźnym i okresowym - 
wydatki bezpośrednie



7

2 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 2 000,00

7 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 4410 4 000,00

Pozostała działalność 85295 16 017,00 16 017,00

138,00 14 017,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 138,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 017,00

Zakup usług remontowych 4270 1 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 10 000,00

2 879,00 2 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1 800,00

Zakup usług pozostałych 4300 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 079,00

13 000,00

Zadanie Nr 04/MOPS/G - Udzielanie pomocy 
instytucjonalno - opiekuńczej osobom i rodzinom w 
okresie, w którym potrzebują one wsparcia - wydatki 
bezpośrednie

Zadanie Nr 06/MOPS/G - Świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania chorego - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr P01/MOPS/G - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/MOPS/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr 07/MOPS/G - Udzielanie dzieciom 
pomocy instytucjonalno - opiekuńczej - wydatki 
bezpośrednie



8

Zakup usług pozostałych 4300 13 000,00

218 575,00 218 575,00

Gospodarka odpadami 90002 177 575,00

177 575,00

Zakup usług pozostałych 4300 177 575,00

Oczyszczanie miast i wsi 90003 154 055,00

154 055,00

Zakup usług pozostałych 4300 154 055,00

Schroniska dla zwierząt 90013 23 520,00

23 520,00

Zakup usług pozostałych 4300 23 520,00

Pozostała działalność 90095 41 000,00 41 000,00

41 000,00 41 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 41 000,00

Zakup usług remontowych 4270 41 000,00

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA 
                   KOMUNALNA I OCHRONA 
                   ŚRODOWISKA

Zadanie Nr 14/WGKI/G - Utylizacja odpadów oraz 
koordynacja prowadzonej na terenie miasta 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych - wydatki 
bezpośrednie

Zadanie Nr 08/WGKI/G - Utrzymanie czystości na 
terenach gminnych - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 13/WGKI/G - Realizacja zadań gminy w 
zakresie ochrony zwierząt - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 12/WGKI/G - Utrzymanie, konserwacja i 
remonty bieżące urządzeń komunalnych oraz 
infrastruktury miejskiej - wydatki bezpośrednie



9

20 000,00

Pozostała działalność 92695 20 000,00

20 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00

RAZEM 520 296,55 538 296,55

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2004.

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA I 
                      SPORT

Zadanie Nr 04/WOKII/G - Współorganizacja 
masowych imprez sportowo - rekreacyjnych - 
wydatki bezpośrednie

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
475.361.938,94 ZŁ.



10



11


